f. O. p. 85.

810

815

820

825

830

835

840

nec tibi deser  
 profuit aut n  
 non tamen in  
 extrema iam  
 per gentis et  
 nam quicumq  
 morte luet m  
 regis Dercenn  
 antiqui Laure  
 hic dea se pr  
 sistit et Arru  
 ut vidit fulge  
 'cur' inquit  
 huc periture  
 praemia. tu  
 dixit et aurat  
 deprompsit p  
 et duxit lon  
 inter se cap  
 laeva aciem  
 exemplo tel  
 audiit una A  
 illum expira  
 oblitus ignot  
 Opis ad aeth  
 Prima  
 turbati fugiu  
 disiectique d  
 tuta petunt  
 nec quisquam  
 sustentare va  
 sed laxos rel  
 quadrupedum  
 volvitur ad  
 pulvis et e  
 femineum cl  
 qui cursu p

844 *sagi*  
 Pγa<sup>2</sup>b<sup>1</sup>c  
 854 *fulgentem*  
 855 *derige* lib  
 malim ne tu

nec tibi desertae in dumis coluisse Dianam  
 profuit aut nostras umero gessisse sagittas.  
 non tamen indecorem tua te regina reliquit  
 extrema iam in morte, neque hoc sine nomine letum 845  
 per gentis erit aut famam patieris inultae.  
 nam quicumque tuum violavit volnere corpus,  
 morte luet merita. fuit ingens monte sub alto  
 regis Percenni terreno ex aggere bustum 850  
 antiqui Laurentis opacaque ilice tectum;  
 hic dea se primum rapido pulcherrima nisu  
 sistit et Arruntem tumulo specularur ab alto.  
 ut vidit fulgentem armis ac vana tumentem:  
 'cur' inquit 'diversus abis? huc dirige gressum, 855  
 huc periture veni, capias ut digna Camillae  
 praemia. tune etiam telis moriere Dianae?'  
 dixit et aurata volucrem Threissa sagittam  
 deprompsit pharetra cornuque infensa tetendit  
 et duxit longe, donec curvata coirent 860  
 inter se capita et manibus iam tangeret aquis,  
 laeva aciem ferri, dextra nervoque papillam.  
 exemplo teli stridorem aurasque sonantis  
 audiit una Arruns haesitque in corpore ferrum.  
 illum expirantem socii atque extrema gementem 865  
 obliti ignoto camporum in pulvere linquunt;  
 Opis ad aetherium pinnis auferitur Olympum.  
 Prima fugit domina amissa levis ala Camillae;  
 turbati fugiunt Rutuli, fugit acer Atinas,  
 disiectique duces desolatique manipuli 870  
 tuta petunt et equis aversi ad moenia tendunt.  
 nec quisquam instantis Teucros letumque ferentis  
 sustentare valet telis aut sistere contra,  
 sed laxos referunt umeris languentibus arcus  
 quadrupedumque putrem cursu quatit ungula campum. 875  
 volvitur ad muros caligine turbidus atra  
 pulvis et e speculis percussae pectora matres  
 femineum clamorem ad caeli sidera tollunt.  
 qui cursu portas primi inrupere patentis,